
ZARZĄDZENIE NR 398/2023 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, 
podjętych podczas XXXV sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas XXXV sesji Rady Gminy 
Brańsk w dniu 9 lutego 2023r., określają harmonogramy stanowiące załączniki 
od Nr 1 - 7 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym 
w kolumnach 5-6 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE1FC8B-407B-4552-A31F-5689EEFCBCB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 398/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 10 lutego 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXV/278/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 9 lutego 

2023r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

przyjęto 
zmiany w 
planie 
dochodów i  
wydatków 
budżetowych  
 
dokonano 
zmiany 
limitów 
wydatków na 
zadania 
majątkowe  
 
dokonano 
zmian w 
Planie 
dochodów i 
wydatków dla 
wyodrębniony
ch rachunków 
dochodów 
oświatowych 
jednostek 
budżetowych  
 
załącznik 
wykaz dotacji 
otrzymał 
nowe 
brzmienie 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku  
 
2)przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl. 
 
3)wprowadzenie 
zmian w planie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
zadaniach 
majątkowych i 
wykazie dotacji 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
21 dni od 
podjęcia  
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
 
Skarbnik Gminy 

Kier. Ref.RO  
 
 
 
 
Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE1FC8B-407B-4552-A31F-5689EEFCBCB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 398/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 10 lutego 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXV/279/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 9 lutego 

2023r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków 
w zakresie dożywiania w formie posiłku oraz świadczenia rzeczowego 
w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim 

programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Odstąpiono od 
żądania zwrotu 
wydatków w 
zakresie 
dożywiania w 
formie posiłku 
oraz 
świadczenia 
rzeczowego w 
postaci 
produktów 
żywnościowych, 
jeżeli dochód 
osoby samotnie 
gospodarującej, 
dochód 
osoby w 
rodzinie lub 
dochód rodziny 
nie przekracza 
wysokości 
200% kryterium 
dochodowego, 
określonego 
w art. 8 ust. 1 
ustawy o 
pomocy 
społecznej 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
2)przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl. 
 
3) właściwe 
stosowanie 
wysokości 
dochodu i 
kryterium 
dochodowego 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
od dnia 
wejścia w 
życie 
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
 
 
Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej        
w Brańsku 

Kier. Ref.RO  
 
 
 
 
 
Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE1FC8B-407B-4552-A31F-5689EEFCBCB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 398/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 10 lutego 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXV/280/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 9 lutego 

2023r.  zmieniającej uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium 
dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie 
dożywiania w formie, świadczenia pieniężnego na zakup żywności lub posiłku 

dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin 
w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzial
ny za 
realizację 

Nadzorując
y realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 

Podwyższono do 
200% kryterium 
dochodowe,  w 
celu przyznawania 
pomocy w formie 
świadczenia 
pieniężnego w 
postaci zasiłku 
celowego na zakup 
posiłku lub 
żywności dla osób i 
rodzin 
wymienionych 
w uchwale  
Rady Ministrów nr 
140 z dnia 15 
października 
2018r. w sprawie 
ustanowienia 
wieloletniego 
rządowego 
programu 
wspierania 
finansowego gmin 
w zakresie 
dożywiania 
„Posiłek w szkole i 
w domu” na lata 
2019 – 2023   

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
2)przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl. 
 
3) właściwe 
stosowanie 
wysokości 
kryterium 
dochodowego 
przy 
przyznawaniu 
pomocy na 
dożywianie 
zgodnie z 
wieloletnim 
rządowym 
programem 
wspierania 
finansowego 
gmin w zakresie 
dożywiania 
„Posiłek w szkole 
i w domu” na 
lata 2019 – 2023 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
od dnia 
wejścia w 
życie 
uchwały 

Referat 
Organizacyjny
, Oświaty i 
Kultury 
 
 
Referat 
Organizacyjny
, Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej        
w Brańsku 

Kier. Ref.RO  
 
 
 
 
 
 
Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE1FC8B-407B-4552-A31F-5689EEFCBCB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 398/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 10 lutego 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXV/281/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 9 lutego 

2023r.   w sprawie przyjęcia Gminnego programu Wspierania Rodziny 
w Gminie Brańsk na lata 2023-2025 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto 
Program 
Wspierania 
Rodziny w 
Gminie 
Brańsk na 
lata 2023– 
2025  

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego 
 
2)zabezpieczenie 
podstawowych 
potrzeb bytowych 
dziecka i rodziny 
 
3)zapobieganie 
powstawaniu 
sytuacji 
kryzysowych 
wymagających 
interwencji oraz 
rozwiązywania 
już istniejących. 
 
4)zapobieganie 
niedostosowaniu 
społecznemu 
dzieci i młodzieży 
 
5)wspieranie 
interdyscyplinarn
e rodzin i dzieci 

w 
terminie 
7 dni od 
podjęcia 
 
 
lata 
2023-
2025 
 
 
 

„ 
 
 
 
 
 
 
 

„ 
 
 
 
 

„ 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty              
i Kultury 
 
 
Kierownik 
GOPS 
 
Dyrektorzy 
szkół 
 
 Dyrektor 
GOUK 
 
Przewodnicząc
y GKRPA 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE1FC8B-407B-4552-A31F-5689EEFCBCB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 398/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 10 lutego 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXV/282/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 9 lutego 

2023r. w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

L.
p.  

Zadania 
wynikające z 
uchwały  

Sposób realizacji 
uchwały  

Termin 
realizacji  

Odpowiedzialny 
za realizację  

Nadzorujący 
realizację  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Określono 
stawkę za 1 
kilometr 
przebiegu 
pojazdu 
służącego do 
przewozu przez 
rodziców dzieci z 
niepełnosprawn
ościami 
zamieszkałych 
na terenie 
Gminy Brańsk 
do przedszkola, 
szkoły 
podstawowej lub 
ośrodka 
rewalidacyjno-
wychowawczego  

1) przekazać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
2) przekazać 
uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Podl. 
 
3) zwrot rodzicom 
kosztów dowozu 
dzieci 
niepełnosprawnyc
h do szkół i 
placówek 
oświatowych, 
jeżeli dowóz i 
opiekę realizują 
rodzice 
 

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
w ciągu 7 
dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
działalność  
bieżąca  
 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 

Kier.Ref. RO  
 
 
 
 
Kier.Ref. RO  
 
 
 
 
 
 
Kier.Ref. RO  
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE1FC8B-407B-4552-A31F-5689EEFCBCB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 398/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 10 lutego 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXV/283/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 9 lutego 

2023r. w sprawie uchwalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom 
ratownikom ochotniczych straży pożarnych Gminy Brańsk za udział w działaniu 

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorując
y realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ustalono  
wysokość 
ekwiwalentu 
pieniężnego  
strażakom 
ratownikom 
ochotniczych 
straży 
pożarnych za 
udział w 
działaniu 
ratowniczym, 
akcji 
ratowniczej, 
szkoleniu lub 
ćwiczeniu 

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) przesłać 
uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Podl
.  
 
3)właściwe 
naliczanie 
ekwiwalentu 

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
w ciągu 7 
dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
bieżąca 
realizacja  

Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury 
 
Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury 
 
 
 
Referat 
Finansowo-
Budzetowy 

Kierownik 
Ref. RO 
 
 
 
Kierownik 
Ref. RO 
 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE1FC8B-407B-4552-A31F-5689EEFCBCB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 398/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 10 lutego 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXV/284/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 9 lutego 

2023r. w sprawie podtrzymania stanowiska wyrażonego w uchwale Nr 
XXXIV/269/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Brańsk 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rada Gminy 
Brańsk 
podtrzymała 
stanowisko 
wyrażone w 
uchwale Nr 
XXXIV/269/20
22 Rady 
Gminy Brańsk 
z dnia 28 
grudnia 2022 
r. w sprawie 
rozpatrzenia 
skargi na 
działalność 
Wójta Gminy 
Brańsk  

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody  
Podlaskiego  
w Białymstoku 
 
2)przekazać 
informację 
skarżącemu 

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
do 10 
stycznia 
2023r.  
 
 

Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury 
 
 
 
Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury 

Kierownik Ref. 
RO 
 
 
 
 
 
Przewodnicząca 
Rady Gminy 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE1FC8B-407B-4552-A31F-5689EEFCBCB3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-02-10T10:52:56+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




